<sup>2</sup> Les 3 lettres sont datées du 19 octobre et se trouvent dans le missival latin (l. Miss. H, f. 329, 329<sup>v</sup> et 328<sup>v</sup>).

Albanensis, etiam forsā ob rei iudicatæ non partitionem irretiti existebant, ad quatuor dumtaxat menses extunc computandos, infra quos capitula ipsi cum eodem Nicolao episcopo concordiam inire sperabant, absolutionis beneficium cum reincidentia impartiret. Ipseque Antonius nuntius, ad dictarum literarum executionem procedens, capitula huiusmodi a censuris eiusdem ad dictos dumtaxat quatuor menses absolvit, prout in nostris prædictis continetur et prædicti Antonii nuntii desuper confectis literis dicitur contineri plenius. Cum autem, sicut præfati capitula nobis nuper exponi fecerunt, finis dictorum quatuor mensium, infra quos concordiam eandem ad finem debitum perducere non posse formidant, instare noscatur, pro eorundem capitulorum parte nobis fuit humiliter supplicatum, ut eis ad alios sex menses a fine primo dictorum quatuor mensium computandos de absolutionis beneficio aliisque eorum commoditatibus providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur, eosdem capitula et illorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et pœnis, a iure vel ab homine quavis alia, prout præmittitur, occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutos fore censentes, Discretioni Tuæ mandamus, quatenus capitula huiusmodi ad effectum, ut commodius concordiam eandem inire valeant, a sententiis, censuris et pœnis, quibus ad dicti Nicolai episcopi instantiam irretiti, ut præfertur, existunt, ad alios dumtaxat sex menses, a fine dictorum quatuor mensium computandos cum reincidentia absolvas et absolutos fore nunties, iniuncta eis pro modo cuplæ pœnitentia salutari<sup>1</sup>.  
(*A suivre.*)

<sup>1</sup> Nous citons WIRZ, *Bullen u. Breven*, p. 297.